СОВЕТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
(второй созыв)
            от 2012 г.                                                                     №
г.Лабинск
Об утверждении генерального плана

Лабинского городского поселения Лабинского района

В соответствии со статьей  24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, пунктом 21 статьи 8 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, на основании положительных заключений уполномоченных отраслевых органов исполнительной власти Краснодарского края и в целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Лабинского городского поселения Лабинского района Совет Лабинского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план Лабинского городского поселения Лабинского района (прилагается).
2. Установить, что утвержденный решением Совета Лабинского городского поселения от 28 ноября 2012 года № 177/50 генеральный план Лабинского городского поселения Лабинского района применительно к территории города Лабинска действует в части, не противоречащей настоящему генеральному плану Лабинского городского поселения.
2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения (Демидова) опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам промышленности, связи, строительства, транспорта, бытового и торгового обслуживания населения и предпринимательства Лабинского городского поселения Лабинского района (В.К.Сидоров).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Лабинского городского

поселения Лабинского района

В.В.Захарова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета

Лабинского городского поселения Лабинского района

от __________________ № ______________

«Об утверждении проекта генерального плана Лабинского городского поселения Лабинского района»
	Проект внесен:

Глава администрации Лабинского

 городского поселения Лабинского района
	     В.В.Клюев

	Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист отдела архитектуры

и градостроительства администрации

	    С.Л.Денищик

	Проект согласован:

Заместитель главы администрации

Начальник юридического отдела

администрации

Начальник отдела

по организационной

работе администрации

	     А.Н.Матыченко

     А.Н.Рыбников

     Ю.В.Демидова

	Заявка на рассылку:

отдел по организационной работе, юридический отдел, отдел архитектуры и градостроительства- 2экз, Лабинская межрайонная прокуратура

	Заявку составил:

Главный специалист отдела

архитектуры и градостроительства администрации
	С.Л.Денищик